imagem institucional, ampliação da transparência, melhoria do alcance institucional e
otimização da comunicação com os profissionais farmacêuticos e a sociedade, para
atendimento às demandas do Conselho Regional de Farmácia da Paraíba - CRFPB.
Valor Total: R$ 31.884,00 (trinta e um mil, oitocentos e oitenta e quatro reais)
Dotação: 6.2.2.1.1.01.04.04.005.009 -Serviço de Divulgação e Publicidade
Fundamentação: LEI 14.133/21
Vigência: 12 Meses Podendo Ser Prorrogado Por Igual Periodo

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL

EXTRATOS E CONTRATOS

[...]

serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de insumos (exceto
papel), para atender às necessidades da sede do CRF-PI. ALTERAÇÃO: Fica prorrogada a
vigência contratual por mais 12 (doze) meses, com período de 10/01/2026 a 10/01/2027.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 107 da Lei nº 14.133, de 2021. VALOR CONTRATADO: R$
11.340,00 (onze mil e trezentos e quarenta reais). DATA DE ASSINATURA: 10 de janeiro de
2026. SIGNATÁRIO: Danillo Déric Carvalho Nogueira - Presidente do CRF-PI.

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 17ª REGIÃO

EDITAL Nº 1, DE 5 DE MARÇO DE 2026
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO